
27. 11. 2024 9:00—12:00 hod
on-line 
prostřednictvím platformy MS Teams

Ústav zemědělské ekonomiky a informací si Vás dovoluje pozvat na
webinář pro odborné školitele subjektů pověřených Ministerstvem
zemědělství pro další vzdělávání v oblasti získávání odborné způsobilosti
v ochraně rostlin.

Cílem webináře je seznámit školitele s vyhodnocením odborné
způsobilosti v ochraně rostlin, aktualitami v integrované ochraně rostlin z
pohledu lesnictví i ekologických způsobů ochrany, doplněného
informacemi k používaným přípravkům ve vztahu k ochraně zdraví lidí.

PROGRAM WEBINÁŘE:
9:00  -  9:15      Vyhodnocení odborné způsobilosti za rok 2024
9:15  -  10:00    Ochrana rostlin v lesnictví (legislativa, přípravky na
ochranu rostlin/POR, příklady praktické aplikace)
10:00 -  10:45    Integrovaná ochrana rostlin aneb Nejen POR jsou klíčem k
ochraně proti škodlivým organismům
11:00 -  11:30    Přípravky a ochrana zdraví lidí
11:30 -  11:45    Prostor pro dotazy

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 

Aktuality v ochraně rostlin 
pro odborné školitele



ORGANIZAČNÍ POKYNY

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu v programu, pokud to bude z organizačních
nebo technických důvodů nezbytné.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ
Ing. Jitka Havlová – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
doc. Ing. Petr Zahradník, CSc. – Výzkumný ústav lesního hospodářství a
myslivosti, v.v.i.
Ing. Pavla Šenkeřiková – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
MUDr. Zdeňka Trávníčková, CSc. – Státní zdravotnický ústav

ORGANIZAČNÍ POKYNY
Délka webináře je 180 minut, uskuteční se na platformě MS Teams. 
Účast na webináři je bezplatná. Odborná část webináře bude nahrávána
pro potřeby dalšího vzdělávání, přihlášením udělujete souhlas s nahrávkou.

 
PŘIHLÁŠENÍ
Přihlásit se můžete na www.agronavigator.cz/kalendar-akci/vse. Prosíme o
pečlivé zadání e-mailové adresy. Dotazy na přednášející uvádějte přímo do
registračního formuláře v sekci Poznámka.
Další informace, pokyny a odkaz na webinář obdržíte den před jeho
konáním.

Přihlášení je možné do 20. listopadu 2024.
 
V případě dalších otázek nebo nejasností se, prosím, obraťte na
organizátora:

Zuzana Stárková, tel.: 222 000 290, mob.: 725 488 603  
e-mail: starkova.zuzana@uzei.cz

mailto:starkova.zuzana@uzei.cz

